Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года                                                                                       № 80

	Об утверждении Правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.8 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила (основания, условия и порядок) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.петровское.рф
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 					                                   А.В. Левин

Кардава Е.В. 8 (813-79) 66-134
[bookmark: _GoBack]Разослано: 2-дело, 1-прокуратура, 1-сайт, 1-СМИ